

Årsredovisning

för

Bella Food AB

556978-0314

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josef Neamen, Verkställande direktör
2024-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bella Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallationer, bygg, bageri och catering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomgått en betydande förändring. Fokus har skiftat från elinstallation och byggverksamhet till att nu bedriva bageri- och cateringverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	111	0	76	209
Resultat efter finansiella poster	-22	-37	65	83
Soliditet (%)	95,1	98,6	92,3	67,8

Bolagets omsättning har ökat avsevärt jämfört med föregående år, då bolaget har kommit igång med försäljningen igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 053	-36 750	219 303
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 750	-36 750	0
Årets resultat			-21 898	-21 898
Belopp vid årets utgång	50 000	242 803	-95 398	197 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 303
årets förlust	-21 898
	147 405
disponeras så att i ny räkning överföres	147 405
	147 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		111 363	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 363	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 463	-1 646
Övriga externa kostnader		-127 861	-20 200
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 675	0
Summa rörelsekostnader		-133 999	-21 846
Rörelseresultat		-22 636	-21 846
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-15 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		738	96
Summa finansiella poster		738	-14 904
Resultat efter finansiella poster		-21 898	-36 750
Resultat före skatt		-21 898	-36 750
Årets resultat		-21 898	-36 750

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 801	0
Summa materiella anläggningstillgångar		157 801	0
Summa anläggningstillgångar		157 801	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 357	97 897
Summa kortfristiga fordringar		15 357	97 897
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 498	124 436
Summa kassa och bank		34 498	124 436
Summa omsättningstillgångar		49 855	222 333
SUMMA TILLGÅNGAR		207 656	222 333

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

169 303

206 053

Årets resultat

-21 898

-36 750

Summa fritt eget kapital

147 406

169 303

Summa eget kapital

197 406

219 303

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

907

0

Övriga skulder

9 343

3 030

Summa kortfristiga skulder

10 250

3 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

207 656

222 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	160 476	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 476	0
Årets avskrivningar	-2 675	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 675	0
Utgående redovisat värde	157 801	0

Stockholm 2024-06-27

Josef Neamen
Josef Neamen
Verkställande direktör